
 

 

1 

Anonymizováno dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, 

o ochraně osobních údajů 

Zápis                               R8/009 
 

z 9. schůze RMČ Brno-jih konané dne 20.02.2019 v 16.00 h                                                  

na ÚMČ Brno-jih, Mariánské náměstí 13, Brno   
 

Přítomni: členové RMČ Brno-jih – dle prezenční listiny 

Nepřítomni:  Jiřina Bočková (omluvena) 
 

 

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 

2. Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 

3. Podklady k projednání z komise k projednávání přestupků 

4. Podklady k projednání z komise bytové a dislokační 

5. Podklady k projednání z Odboru životního prostředí 

6. Podklady k projednání z komise pro hospodaření se svěřeným majetkem 

7. Podklady k projednání z komise výstavby a životního prostředí a z komise pro 

hospodaření se svěřeným majetkem  

8. Podklady k projednání z Odboru školství a kultury 

9. Různé 

 

 

ad 1) Zahájení a schválení programu 
              Schůzi 9. RMČ Brno-jih zahájil a řídil pan starosta, předložený návrh programu byl 

jednomyslně schválen. 
 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 
 

 

 

ad 2) Kontrola úkolů z minulých zasedání RMČ Brno-jih 
              RMČ provedla kontrolu plnění úkolů včetně úkolů dlouhodobých. 
 

 

ad 3) Podklady z komise k projednávání přestupků  

 
3.1 

Informace o odpisu 6 jednotlivých pohledávek (pokuta, popř. náklady 

řízení) za rok  2009 a rok 2016,  celková částka  15.500,- Kč.  

 
Komentář:   
Jedná se o 6 jednotlivých nedobytných  pohledávek (pokuta, popř. náklady řízení) z roku 

2009 a z roku 2016, v celkové částce 15.500,- Kč. Pohledávky jsou vedeny na oddělení 

přestupků pod  spisovými značkami Tr. 58/09 (částka 5.000,- Kč), Tr. 176/09 (částka                

5.000,-Kč), Tr. 117,118/16 (částka 1.000,- Kč), Tr. 151/16 (částka 2.000,- Kč), Tr. 152/16               

(částka 2.000,- Kč), Tr. 398/16 (částka 500,- Kč).   



 

 

2 

 

Jednotlivé pohledávky byly předány po marné výzvě k zaplacení do exekučního vymáhání, 

kdy ve 2 případech osoba zemřela a nezanechala postižitelný majetek, ve 4 případech bylo 

exekutorem zjištěno, že s povinnou osobou je zahájeno insolvenční řízení, které zakládá 

nemožnost uspokojení pohledávky, vzniklé z mimosmluvního důvodu, jako jsou blokové 

pokuty a exekuční náklady, které jsou příslušenstvím mimosmluvní sankce, a to ve smyslu 

ust.  § 170 písm. d) zákona č. 182/2006 Sb, insolvenční zákon v platném znění. Přihláška 

takovéto pohledávky by byla soudem odmítnuta dle ust. § 185 insolvenčního zákona. Náklady 

řízení exekucemi nevznikly.    

  
Projednáno v komisi pro projednávání přestupků dne 16.01.2019. 

                                       

Usnesení:  
RMČ Brno – jih na základě doporučení komise k projednávání přestupků bere na vědomí 

odpis 6 jednotlivých pohledávek (pokuta, popř. náklady řízení) za rok  2009 a rok 2016,    

kdy tyto pohledávky jsou vedeny na oddělení přestupků MČ Brno – jih pod spisovými  

značkami Tr. 58/09 (částka 5.000,- Kč), Tr. 176/09 (částka 5.000,- Kč), Tr. 117,118/16                   

(částka 1.000,- Kč), Tr. 151/16 (částka 2.000,- Kč), Tr. 152/16 (částka 2.000,- Kč), Tr. 398/16 

(částka 500,- Kč),   celková částka  15.500,- Kč.     

 

Zodpovídá:  Jindra 

 

 

ad 4) Podklady k projednání z komise bytové a dislokační  
 

4.1 

Projednání uzavření  Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL 

(iDES On Line) mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-jih, 

Mariánské nám. 152/13, 617 00  Brno, IČ 44992785 a   firmou  TOM – 

computer, s.r.o., Sládkova 476/3, 170 00 Praha 7, IČ 60465832. 

    
Obsah (přílohy):       

 - návrh  Dodatku č. 1 

                        

Usnesení:           
RMČ Brno-jih schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL 

(iDES On Line)   mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-jih, Mariánské              

nám. 152/13, 617 00  Brno, IČ 44992785 a firmou  TOM – computer, s.r.o., Sládkova 

476/3, 170 00 Praha 7, IČ 60465832. Rada pověřuje starostu podpisem  Dodatku č. 1. 

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Šebelová 

 

 

 



 

 

3 

 

4.2 

Projednání uzavření   Smlouvy o zpracování osobních údajů  mezi 

statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-jih, Mariánské nám. 

152/13, 617 00  Brno, IČ 44992785 a   firmou ista Česká republika s.r.o., 

Jeremiášova 947/16, 155 00 Praha 5. 
    

Komentář: 

Výše uvedená firma zpracovává pro MČ vyúčtování nákladů na teplo. Souhlas je nutný       
pro zpracování osobních údajů, tj. odečtů  měřičů tepla se jmény nájemníků v obecních            

bytových domech v rámci platné legislativy.  

 
Obsah (přílohy):       

- návrh  Dodatku č. 1 

 

                                 

Usnesení:         

RMČ Brno-jih schvaluje uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů  mezi statutárním 

městem Brnem, městskou částí Brno-jih, Mariánské nám. 152/13, 617 00  Brno,                             

IČ 44992785 a   firmou ista Česká republika s.r.o., Jeremiášova 947/16, 155 00 Praha 5. 

Rada pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Šebelová 

 
 

4.3 

Projednání návrhu  na výpověď z nájmu bytu, z důvodu porušování svých 

povinností  zvlášť závažným způsobem, podle § 2291 odst. 1  a odst. 2  OZ - 

pí xxx. 

  
Příloha:  

Zpráva PČR ze dne 24.01.2019 

   

Usnesení:  
RMČ Brno – jih   schvaluje  výpověď z nájmu bytu, z důvodu porušování svých povinností  

zvlášť závažným způsobem, podle § 2291 odst.1  a odst. 2  OZ  pí xxx. Rada pověřuje 

starostu podpisem  výpovědi z nájmu. 

 

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Šebelová 

 

 

 

 



 

 

4 

ad 5) Podklady k projednání z Odboru životního prostředí               
 

5.1                                  

Zadání projektové dokumentace pro investiční akci „Chodník ul. K Lávce“ 
 

Obsah (přílohy):  

- cenová nabídka na zpracování PD  

- plná moc 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje zadání vypracování prostorové studie a následné zpracování 

projektové dokumentace pro územní a stavební řízení akce „Chodník ul. K Lávce“ 

v rozsahu pro výběr zhotovitele a realizaci stavby vč. jednání a obstarání příslušných opatření 

veřejnosprávních orgánů v potřebném rozsahu u spol. JNDS projekt s.r.o., Jiráskova 

871/28, 679 61 Letovice, IČ 05734894, a pověřuje starostu podpisem objednávky.  RMČ 

Brno-jih uděluje plnou moc pro jednání a obstarání příslušných opatření veřejnosprávních 

orgánů v potřebném rozsahu v souvislosti s přípravou investiční akce „Chodník ul. K Lávce“ 

spol. JNDS projekt, s.r.o. se sídlem Jiráskova 871/28, 679 61 Letovice, IČ 05734894, 

zastoupené xxx, a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Rusler 

 

 

5.2 

Zadání studie pro investiční akci „Přechody pro chodce“ – ul. Havránkova 

u zastávky MHD Malá 
 

Obsah (přílohy):  

- cenová nabídka na zpracování studie 

- plná moc 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje zadání studie pro investiční akci „Přechody pro chodce“ – ul. 

Havránkova u zastávky MHD Malá, u spol. JNDS projekt s.r.o., Jiráskova 871/28,                        

679 61 Letovice, IČ 05734894, a pověřuje starostu podpisem objednávky. RMČ Brno-jih 

uděluje plnou moc pro jednání a obstarání příslušných vyjádření dotčených orgánů 

v potřebném rozsahu v souvislosti s přípravou investiční akce „Přechody pro chodce“ - ul. 

Havránkova u zastávky MHD Malá, spol. JNDS projekt, s.r.o. se sídlem Jiráskova 871/28, 

679 61 Letovice, IČ 05734894, zastoupené xxx, a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Rusler 

 

5.3 



 

 

5 

Měření seismických účinků na ulici Kšírova a v jejím okolí 
 

Obsah (přílohy):  

- cenová nabídka na měření seismických účinků 

 

Usnesení:  
RMČ Brno-jih schvaluje zadání měření seismických účinků na ul. Kšírova a v jejím 

okolí, kde jsou pozorovány neupřesněné trvalé vibrace, u Ing. Luďka Bartoše, Dvorská 120, 

678 01 Blansko, IČ 43363873 a pověřuje starostu podpisem objednávky. 

 
 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Rusler 

 

 

ad 6) Podklady k projednání z komise pro hospodaření se 

svěřeným majetkem  
 

6.1   

Výpověď pana xxx, pachtovní smlouvy č. 0718030104 na pacht pozemků 

p.č. 486/1 a p.č. 486/10 v k.ú. Komárov. 
 

Usnesení:         

RMČ Brno – jih bere na vědomí výpověď pana xxx, pachtovní smlouvy č.0718030104 na 

pacht pozemků p.č. 486/1 a p.č. 486/10 v k.ú. Komárov. Pachtýř je povinen uhradit 

pachtovné za období od 01.02.2019 do 30.04.2019 ve výši 1.982,- Kč, před ukončením 

smluvního vztahu.  Smluvní vztah skončí 30.04.2019. RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět 

písemně žadatele. 

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 

 

6.2   

Žádost pana xxx, o pacht pozemků p.č. 582/1, p.č. 582/2 a pronájem části 

pozemku p.č. 615 vše v k.ú. Přízřenice.  
 

Projednáno v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem dne 04.02.2019. Komise     

- doporučuje pacht pozemků p.č. 582/1 a p.č. 582/2; - nedoporučuje pronájem části 

pozemku p.č. 615 vše v k.ú. Přízřenice pro pana xxx, za účelem využití jako zahrada od                 

1. 3. 2019. 

 

Usnesení:         

RMČ Brno – jih  

- schvaluje pacht pozemků p.č. 582/1 a p.č. 582/2 

- neschvaluje pronájem části pozemku p.č. 615 vše v k.ú. Přízřenice  



 

 

6 

 

pro pana xxx, za účelem využití jako zahrada od 1. 3. 2019. RMČ Brno-jih schvaluje znění 

pachtovní smlouvy č. 0719030009 a pověřuje starostu jejím podpisem. RMČ Brno-jih ukládá 

MO vyrozumět písemně žadatele. 

 
 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 
 

 

6.3   

Žádost pana xxx, o pacht pozemků p.č. 582/1, p.č. 582/2 a pronájem části 

pozemku p.č. 615 vše v k.ú. Přízřenice.  
 

Usnesení:         

RMČ Brno – jih  

- neschvaluje pacht pozemků p.č. 582/1 a  p.č. 582/2 

- neschvaluje pronájem části pozemku p.č. 615 vše v k.ú. Přízřenice  

 

pro pana xxx, za účelem využití jako zahrada od 1. 3. 2019. RMČ Brno-jih ukládá MO 

vyrozumět písemně žadatele. 

 
 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 

 

6.4   

Žádost paní xxx, o ukončení pronájmu částí pozemku p.č. 496/1, k.ú. Dolní 

Heršpice a to dohodou k 28.02.2019.  
Projednáno v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem dne 04.02.2019. Komise 

doporučuje ukončení pronájmu částí pozemku p.č. 496/1, k.ú. Dolní Heršpice pro paní xxx,    

a to k 28.02.2019.  

 

Usnesení:         

RMČ Brno – jih schvaluje ukončení pronájmu částí pozemku p.č. 496/1, k.ú. Dolní 

Heršpice, pro paní xxx, a to k 28.02.2019. RMČ Brno-jih schvaluje znění dodatku č. 1 

nájemní smlouvy č. 05 06 20  a pověřuje starostu jeho podpisem. RMČ Brno-jih ukládá MO 

vyrozumět písemně žadatele. 
 

          

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

6.5   

Žádost pana xxx, o pacht částí pozemku p.č. 496/1, k.ú. Dolní Heršpice. 
 

Projednáno v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem dne 04.02.2019. Komise 

doporučuje pacht částí pozemku p.č. 496/1, k.ú. Dolní Heršpice pro pana xxx.  

  



 

 

7 

Usnesení:         

RMČ Brno – jih neschvaluje pacht částí pozemku p.č. 496/1, k.ú. Dolní Heršpice pro pana 

xxx. RMČ Brno-jih ukládá MO vyrozumět písemně žadatele. 
 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 
 
 
 

6.6   

Žádost statutárního města Brna, zastoupeného fy VESELÝ DOPRAVNÍ 

SIGNALIZACE, s.r.o., Bosonožské náměstí 1/2, 642 00 Brno, o vyjádření 

ke stavbě „SSZ 3.60 Černovická x Lomená“ na pozemcích SMB v k.ú. 

Komárov, svěřených MČ Brno-jih.  
 

Projednáno v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem dne 03.09.2018: Komise 

doporučuje souhlasit se stavbou „SSZ 3.60 Černovická x Lomená“ na pozemcích SMB                         

p.č. 1558/69, p.č. 1558/73, p.č. 1558/75 a p.č. 1659/4 v k.ú. Komárov, svěřených MČ Brno-jih, pro 

investora – statutární město Brno, IČ 44992785, Dominikánské nám.1, 602 00 Brno, a to dle PD 

vypracované v 09/2018 fy ELTODO, a.s.  

 

Usnesení:         

RMČ Brno-jih na základě doporučení komise pro hospodaření se svěřeným majetkem 

souhlasí se stavbou „SSZ 3.60 Černovická x Lomená“ na pozemcích SMB p.č. 1558/69, 

p.č. 1558/73, p.č. 1558/75 a p.č. 1659/4 v k.ú. Komárov, svěřených MČ Brno-jih, investora – 

statutární město Brno, IČ 44992785, Dominikánské nám.1, 602 00 Brno, a to dle PD 

vypracované v 09/2018 fy ELTODO, a.s. Rada ukládá majetkovému odboru vyrozumět 

písemně žadatele. 
 

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 

 

 

6.7   

Žádost fy ELING CZ s.r.o., Střelnice 2797/22a, 628 00 Brno, o vyjádření ke 

stavbě „Brno, Modřická, roz. NN Proximity park CZ“ stavebníka E.ON 

Distribuce, a.s., sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, mj. 

na pozemcích SMB p.č. 915/18, p.č. 915/20 a p.č. 915/26 v k.ú. Přízřenice, 

svěřených MČ. 
 

Usnesení:         

RMČ Brno – jih souhlasí s dotčením pozemků SMB p.č. 915/18, p.č. 915/20 a p.č. 915/26 

v k.ú. Přízřenice, svěřených MČ Brno-jih stavbou „Brno, Modřická, roz. NN, Proximity 



 

 

8 

park CZ“ stavebníka E.ON Distribuce, IČ 28085400, sídlem F.A. Gerstnera 2151/6,  

370 49 České Budějovice, a to dle projektové dokumentace č. stavby 1030047010, 

vypracované v 11/2018 fy ELING CZ s.r.o. Rada ukládá majetkovému odboru vyrozumět 

písemně žadatele. 
 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Vacek 

 
 
 

ad 7) Podklady k projednání z komise výstavby a životního 

prostředí a z komise pro hospodaření se svěřeným 

majetkem  
 

7.1   

Žádost fy Proximity park CZ s.r.o., IČ 026 59 999, Cacovická 1613/40,  

614 00 Brno, o vyjádření k záměru „Residence Riverpark Brno Přízřenice, 

4x RD - sítě a komunikace“, kterou budou dotčeny pozemky SMB  

p.č. 420/2, p.č. 915/18 a p.č. 915/20 v k.ú. Přízřenice svěřené MČ Brno-jih.  
 

 

Projednáno v komisi výstavby a životního prostředí dne 4.2.2019. Komise doporučuje 

souhlasit se záměrem komunikace a inž. sítí za podmínek: 

- zapracovat odkanalizování území (koordinace s BVaK a SMB) 

 

Projednáno v komisi pro hospodaření se svěřeným majetkem dne 04.02.2019: Komise 

doporučuje souhlasit se záměrem „Residence Riverpark Brno Přízřenice, 4x RD – sítě                      

a komunikace“, kterým budou mj. dotčeny pozemky SMB p.č. 420/2, p.č. 915/18 a p.č. 

915/20 v k.ú. Přízřenice svěřené MČ Brno-jih, a to pro fy Proximity park CZ s.r.o.,                          

IČ 026 59 999, Cacovická 1613/40, 614 00 Brno, za podmínek:  

- po realizaci staveb veřejné technické a dopravní infrastruktury budou tyto stavby 

předány do majetku města Brna a do správy příslušných společností (BKOM, BVaK, 

TSB apod.), 

- část stavby komunikace na pozemku ČR-ÚZSVM bude předána do správy SÚS JmK  

a do vlastnictví vlastníka pozemku. 

 

Usnesení:         

RMČ Brno-jih na po projednání v komisi výstavby a životního prostředí a na základě 

doporučení komise pro hospodaření se svěřeným majetkem souhlasí se záměrem „Residence 

Riverpark Brno Přízřenice, 4x RD – sítě a komunikace“, kterým budou mj. dotčeny 

pozemky SMB  p.č. 420/2, p.č. 915/18 a p.č. 915/20 v k.ú. Přízřenice svěřené MČ Brno-jih,              

a to pro fy Proximity park CZ s.r.o., IČ 026 59 999, Cacovická 1613/40, 614 00 Brno, za 

podmínek:  

- po realizaci staveb veřejné technické a dopravní infrastruktury budou tyto stavby 

předány do majetku města Brna a do správy příslušných společností (BKOM, BVaK, 

TSB apod.), 



 

 

9 

- část stavby komunikace na pozemku ČR-ÚZSVM bude předána do správy SÚS JmK   

a do vlastnictví vlastníka pozemku. 

 

Rada ukládá majetkovému odboru vyrozumět písemně žadatele.  
 

 

Hlasování:    pro – 3         proti – 0         zdržel se – 1 

Zodpovídá:   Vacek 

 

 

ad 8) Podklady k projednání z Odboru školství a kultury 
 

8.1 

Žádost o dotaci z rozpočtu JMK pro rok 2019 na dovybavení nového 

dopravního automobilu pro zlepšení akceschopnosti JSDH Přízřenice 

 

Příloha: 

Seznam vybavení 

 

Komentář: 

Rada Jihomoravského kraje vyhlásila dne 14. 1. 2019 Dotační program Podpora jednotek 

sborů dobrovolných hasičů obcí Jihomoravského kraje na období 2017–2020. V tomto 

dotačním titulu je možné žádat o finanční prostředky na: 

a) pořízení, rekonstrukce a opravy požární techniky, vyhovující podmínkám vyhlášky 

ministerstva vnitra č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve 

znění pozdějších předpisů, uvedené v příloze č. 3 dotačního programu, nebo 

b) výstavbu, rekonstrukce a opravy požárních zbrojnic, v souladu s požadavky ČSN 

735710 Požární stanice a požární zbrojnice, nebo 

c) pořízení, rekonstrukce a opravy věcných prostředků požární ochrany, vyhovujících 

podmínkám vyhlášky ministerstva vnitra č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti 

jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky ministerstva vnitra 

č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, ve 

znění pozdějších předpisů, uvedených v příloze č. 3 dotačního programu. 

 

Minimální výše podpory na jeden projekt činí 15.000,- Kč, minimální podíl spoluúčasti 

žadatele činí 30 % z celkové výše nákladů na akci. Žadatelem mohou být pouze obce 

Jihomoravského kraje, které jsou zřizovatelem jednotky SDH. 

V příloze je seznam věcných prostředků požární ochrany, které JSDH potřebuje na 

dovybavení nového dopravního automobilu v celkové předpokládané výši 85.619,- Kč (ceny 

byly stanoveny dle stránek dodavatele, od kterého JSDH odebírá hasičské vybavení 

https://www.vyzbrojna.cz). Minimální výše spoluúčasti městské části by pak činila 

25.686,- Kč. 

 

Usnesení: 

RMČ Brno-jih souhlasí s podáním žádosti o dotaci v rámci Dotačního programu Podpora 

jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Jihomoravského kraje na období 2017–2020 

https://www.vyzbrojna.cz/


 

 

10 

na projekt „Dovybavení nového dopravního automobilu pro zlepšení akceschopnosti 

JSDH Přízřenice“. Seznam vybavení tvoří přílohu tohoto materiálu.  

RMČ Brno-jih bere na vědomí, že v případě přiznání dotace je zde minimální spoluúčast 

30 % z celkových nákladů na akci. Tato částka bude uhrazena z rozpočtu městské části. 

RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem žádosti o dotaci. 

ZMČ 
 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   Doležalová 

 
 

8.2 

Stav podlahy v MŠ Hněvkovského 62 

 

Usnesení: 

RMČ Brno-jih pověřuje starostu MČ Brno-jih řešením neutěšeného stavu podlah 

v modré učebně MŠ Hněvkovského 62. 

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   starosta; Doležalová 

 

 

ad 9) Různé 
              

9.1 

Darovací smlouva uzavíraná dle ustanovení § 2055 a násl. zákona                   

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi statutárním 

městem Brnem, městkou částí Brno-jih, Mariánské nám. 152/13,                     

617 00  Brno, IČ: 44992785 a  společností ikis, s.r.o.,  Kaštanová 496/123a, 

620 00  Brno, IČ: 63485290. Předmětem daru je televize Sony Bravia KDL-

50WF665 50´´. Předmět daru bude použit  ke kulturní akci pořádané MČ 

Brno-jih v měsíci únoru 2019 (25. společenský ples MČ Brno-jih - 23. února 

2019). 
 

 

 

Usnesení:  

RMČ Brno-jih schvaluje  Darovací smlouvu uzavíranou dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi statutárním městem Brnem, 

městskou částí Brno-jih, Mariánské nám. 152/13, 617 00  Brno, IČ: 44992785, zastoupenou 

Mgr. Josefem Haluzou, starostou a společností ikis, s.r.o.,  Kaštanová 496/123a, 620 00  

Brno, IČ: 63485290, zastoupenou xxx. Předmětem daru je televize Sony Bravia KDL-

50WF665 50´´.  Předmět daru bude použit ke kulturní akci pořádané MČ Brno-jih v měsíci 

únoru 2019 (25. společenský ples MČ Brno-jih - 23. února 2019). RMČ Brno-jih pověřuje 

starostu MČ  jejím podpisem. 
 



 

 

11 

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 

 

 

 

9.2 

Darovací smlouva uzavíraná dle ustanovení § 2055 a násl. zákona                   

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi statutárním 

městem Brnem, městkou částí Brno-jih, Mariánské nám. 152/13,                     

617 00  Brno, IČ: 44992785 a  společností IKEA Česká republika, s.r.o.,  

sídlem Skandinávská 1/131, 155 00  Praha 5, IČ: 27081052. Předmětem 

daru je Dárková karta do tomboly na 25. společenský ples městské části 

Brno-jih. Předmět daru bude použit do tomboly na 25. společenský ples 

městské části, který se bude konat  23. února 2019. 
 

 

 

Usnesení:  

RMČ Brno-jih schvaluje  Darovací smlouvu uzavíranou dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi statutárním městem Brnem, 

městskou částí Brno-jih, Mariánské nám. 152/13, 617 00  Brno, IČ: 44992785, zastoupenou 

Mgr. Josefem Haluzou, starostou a společností IKEA Česká republika, s.r.o.,  sídlem 

Skandinávská 1/131, 155 00  Praha 5, IČ: 27081052, zastoupenou xxx a xxx. Předmětem 

daru je Dárková karta do tomboly na 25. společenský ples městské části Brno-jih. 

Předmět daru bude použit do tomboly na 25. společenský ples městské části, který se bude 

konat 23. února 2019.  RMČ Brno-jih pověřuje starostu MČ  jejím podpisem. 
 

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 

 

 

 

 

 

 

 

9.3 

Darovací smlouva uzavíraná dle ustanovení § 2055 a násl. zákona                   

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi statutárním 

městem Brnem, městkou částí Brno-jih, Mariánské nám. 152/13,                     

617 00  Brno, IČ: 44992785 a  společností PŘEMYSL VESELÝ, stavební              

a inženýrská činnost, s.r.o.,  sídlem Pražákova 1000/60, 619 00 Brno – Horní 

Heršpice, IČ: 25342100. Předmětem daru je: 4x dárkový balíček. Předmět 

daru bude použit do tomboly na 25. společenský ples městské části, který se 

bude konat 23. února 2019. 



 

 

12 

 

 

Usnesení:  

RMČ Brno-jih schvaluje  Darovací smlouvu uzavíranou dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi statutárním městem Brnem, 

městskou částí Brno-jih, Mariánské nám. 152/13, 617 00  Brno, IČ: 44992785, zastoupenou 

Mgr. Josefem Haluzou, starostou a společností PŘEMYSL VESELÝ, stavební                             

a inženýrská činnost, s.r.o.,  sídlem Pražákova 1000/60, 619 00 Brno – Horní Heršpice, 

IČ: 25342100, zastoupenou xxx. Předmětem daru je: 4x dárkový balíček. Předmět daru bude 

použit do tomboly na 25. společenský ples městské části, který se bude konat 23. února 2019.  

RMČ Brno-jih pověřuje starostu MČ  jejím podpisem. 
 

 

 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 

 

 

9.4 

Darovací smlouva uzavíraná dle ustanovení § 2055 a násl. zákona                   

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi statutárním 

městem Brnem, městkou částí Brno-jih, Mariánské nám. 152/13,                     

617 00  Brno, IČ: 44992785 a  společností PRESL, s.r.o.,  sídlem 

Komárovská 3, 617 00 Brno, IČ: 26915791. Předmětem daru je finanční 

dar. Předmět daru bude použit do tomboly na 25. společenský ples městské 

části, který se bude konat 23. února 2019. 
 

 

Usnesení:  

RMČ Brno-jih schvaluje  Darovací smlouvu uzavíranou dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi statutárním městem Brnem, 

městskou částí Brno-jih, Mariánské nám. 152/13, 617 00  Brno, IČ: 44992785, zastoupenou 

Mgr. Josefem Haluzou, starostou a společností PRESL, s.r.o.,  sídlem Komárovská 3,              

617 00 Brno, IČ: 26915791, zastoupenou xxx. Předmětem daru je finanční dar. Předmět 

daru bude použit do tomboly na 25. společenský ples městské části, který se bude konat 23. 

února 2019.  RMČ Brno-jih pověřuje starostu MČ  jejím podpisem. 
 

 
 

Hlasování:    pro – 4         proti – 0         zdržel se – 0 

Zodpovídá:   tajemník 

9.5 

Stanovení termínu příští RMČ Brno-jih  
R8/010 – 06.03.2019 

 

 

 

Zapsala: Pažoutová D. 

V Brně dne 21.02.2019 
 

 



 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Mgr. Josef Haluza     Ing. David Grund 

    starosta MČ Brno-jih                        místostarosta MČ Brno-jih 


